
UCHWAŁA NR IV/23/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 - Nr II/5/2014 
z dnia 29 grudnia 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. , poz. 594: z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późn.zm.), 
RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów  budżetu na łączną kwotę 501 979 zł, w tym:

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 501 979 zł, w tym:

- środki finansowe na programy, projekty finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę - 13 851 zł

– jak poniżej:

Lp Dział Nazwa- źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 515 830 -

w tym:
•dochody bieżące 515 830
- subwencje ogólne 515 830
w tym:
subwencja oświatowa /§ 2920/ 515 830

2 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

13 851

w tym:
•dochody bieżące 13 851
- środki finansowe na programy, projekty lub 
zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
/§ 2708 /

13 851

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu na łączną kwotę 206 957,59 zł, 
w tym:

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 231 190,41 zł, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę -227 355 zł,w tym:

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę -195 030 zł,

2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejsz się o kwotę -32 325 zł

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę +14 000 zł,

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę -56 000 zł,

- wydatki na programy, projekty realizowane z udziałem środków , o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zwiększa się o kwotę +38 164,59 zł,

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 1 z 13



a) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 438 148,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w kwocie +438 148 zł

– jak poniżej:
Lp. Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1 400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ

52 000

40002 Dostarczanie wody 52 000
w tym:
b) wydatki majątkowe 52 000

w tym:
- wydatki inwestycyjne 52 000
•dotacja dla Gminy Tomice na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne – 
Stacja Uzdatniania Wody 
w Witanowicach

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 256 000
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
256 000

w tym:
b) wydatki majątkowe 256 000

w tym:
- wydatki inwestycyjne 256 000
•„Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
remont-modernizację budynku 
komunalnego- Dworzec PKP w m. 
Brzeźnica oraz zagospodarowanie 
terenu wokół budynku” - 50 000 
zł
•„Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
remont - modernizację budynku 
komunalnego- Ośrodka Zdrowia 
w m. Paszkówka” – 6 000 zł
•„Wykonanie remontu- 
modernizacji budynku 
komunalnego Ośrodka Zdrowia 
wraz z miejscami postojowymi 
w m. Paszkówka” 200 000 zł

3 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
12 000

w tym:
b) wydatki majątkowe 12 000

•Zakup sprzętu komputerowego 12 000

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 2 z 13



Lp. Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
4 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 315 830 16 864,59

80101 Szkoły podstawowe 178 000 16 857,99
w tym:
a) wydatki bieżące 178 000 16 857,99

w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

139 000

w tym:
(1,1)wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

120 000

(1.2)wydatki związane 
z realizacją ich zadań statutowych

19 000

3)wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych

39 000

4)wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

- 16 857,99

80104 Przedszkola 45 830
w tym:
a) wydatki bieżące 45 830

w tym:
1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

40 830

w tym:
(1,1)wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

25 830

(1.2)wydatki związane 
z realizacją ich zadań statutowych

15 000

3)wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych

5 000

80110 Gimnazja 77 000 6,60
w tym:
a) wydatki bieżące 77 000 6,60

w tym:
1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

65 000

w tym:
(1,1)wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

50 000

(1.2)wydatki związane 
z realizacją ich zadań statutowych

15 000

3)wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych

12 000

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 3 z 13



Lp. Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
4)wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

- 6,60

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000
w tym:
a) wydatki bieżące 15 000

w tym:
1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

15 000

(1,1)wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

15 000

5 851 OCHRONA ZDROWIA - 32 475
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 32 475

w tym:
a) wydatki bieżące - 32 475

w tym:
1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

32 475

w tym:
(1,1)wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

14 970

(1.2)wydatki związane 
z realizacją ich zadań statutowych

17 505

6 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

- 118 148

90002 Gospodarka odpadami - 118 148
w tym:
b) wydatki majątkowe - 118 148

w tym:
- wydatki inwestycyjne 118 148
•Punkt selektywnej zbiórki 
odpadów w Brzezince”

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 4 z 13



Lp. Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
7 921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
- 21 300

92195 Pozostała działalność - 21 300
w tym:
a) wydatki bieżące - 21 300

w tym:
(4)wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

21 300

8 926 KULTURA FIZYCZNA - 14 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 14 000

w tym:
a) wydatki bieżące - 14 000

w tym:
(2) wydatki na dotacje na zadania 
bieżące

14 000

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 27 000 zł jak poniżej:
Lp. Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1 921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

27 000 27 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

27 000

w tym:
a) wydatki bieżące 27 000

w tym:
(2)wydatki na dotacje na 
zadania bieżące

27 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

27 000

w tym:
a) wydatki bieżące 27 000

w tym:
(2)wydatki na dotacje na 
zadania bieżące

27 000

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 Nr II/5/2014 Rady Gminy 
Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2014 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 
655 511,41 złotych, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów”

2. § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 5 z 13



„Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 308 742,59 złotych i rozchody budżetu 
w łącznej kwocie 2 964 254,00 złotych
– jak poniżej:

Lp. Nazwa - treść Kwota
1. DOCHODY OGÓŁEM 29 207 324,09
2. WYDATKI OGÓŁEM 28 551 812,68
3. WYNIK /1-2/ NADWYŻKA 655 511,41
4. PRZYCHODY BUDŻETU 2 308 742,59

Z tego:
a) kredyty 900 000,00
b) pożyczki BGK 619 806,00
c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych

708 936,59

d) spłata udzielonych pożyczek 80 000,00
5. ROZCHODY BUDŻETU 2 964 254,00

W tym:
a) spłata rat z zaciągniętych kredytów bankowych 1 575 572,00
b) spłata zaciągniętych pożyczek z BGK na wyprzedzające 

finansowanie z PROW
1 337 070,00

c) spłata rat z zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW 51 612,00

3. § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„Zadania wspólne realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego
– jak poniżej:

JST Tytuł umowy - porozumienia Kwota
Dotacja dla Gminy Skawina Na realizacje zadania w zakresie 

zbiorowego transportu lokalnego
30 160

Dotacja dla Powiatu Wadowice Pomoc finansowa dla powiatu na realizację 
zadania pn.:”Modernizacja obejmująca 
remont drogi powiatowej Nr 1768K 
Brzeźnica – Tomice, na odcinku Wyźrał – 
Witanowice

40 000

Dotacja dla Gminy Bielsko-Biała Pomoc finansowa dla Gminy Bielsko-Biała 
na dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym

3 517

Dotacja dla Gminy Tomice Na realizację wspólnego zadania w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę

52 000

4. § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
– jak poniżej:

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 6 z 13



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki
1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNO 
STEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM

756 113 500 -

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

75618 113 500 -

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 113 500 -

2 OCHRONA ZDROWIA- RAZEM WYDATKI 851 - 145 975
2.1 Zwalczanie narkomani – razem 85153 - 3 880
2.1.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla 

osób uzależnionych i zagrożonych narkomanią oraz 
członków ich rodzin

- 3 380

2.1.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii

- 500

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – razem 85154 - 142 095
2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 

i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu
- 27 800

2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych dla dzieci 
i młodzieży, w szczególności prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, muzycznych 
i plastycznych

- 65 888

2.2.3 Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla 
dzieci i młodzieży z zajęciami profilaktycznymi 
z tego:
- wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 1 500 zł

- 5 730

2.2.4 Funkcjonowanie Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

- 42 677

5. § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
– jak poniżej:

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
520 000

90002 Gospodarka odpadami 520 000
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

520 000

90002 Gospodarka odpadami 638 148
W tym:
a) wydatki bieżące 470 000

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 7 z 13



Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
W tym:
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

470 000

W tym:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

5 000

(1.2) wydatki związane z realizacją 
ich zdań statutowych

465 000

b) wydatki majątkowe 168 148
w tym: wydatki inwestycyjne 168 148
•Punkt selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Brzezince

6. W § 9 kwotę „1 697 862 zł” zastępuje się kwotą „1 763 862zł”

§ 4. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 Nr 
II/5/2014 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2014 - „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy Brzeźnica, wprowadza się następujące zmiany:

1) w poz.2. Dział 400, rozdział 40002, - kwotę „15 390 zł” zastępuje się kwotą „67 390 zł” 
i dopisuje się wyrazy: ”dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jst – kwota 52 000 zł”;

2) w poz.9. Dział 900, rozdział 90001, - dopisuje się wyrazy: ”dotacja celowa inwestycyjna”

3) w poz.10. Dział 921, skreśla się rozdział 92105 a w rozdziale 92109 – dotacja 
podmiotowa- kwotę „263 000 zł” zastępuje się kwotą „ 290 000”

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 8 z 13



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej Nr IV/23/2015 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 4 marca 2015 roku  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY BRZE ŹNICA W ROKU 2015 
 

 
 
Lp. Dział  Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

1 150  PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE 

 90 050  

  15011 Rozwój 
przedsiębiorczości  

 90 050  

    dotacja celowa 
na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
między jst  

90 050  

2. 400  WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZN Ą GAZ 
I WODĘ  

 67 390  

  40002 Dostarczanie wody  67 390  

    dotacja 
przedmiotowa 

15 390  

    dotacja celowa 
na zadania 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
między jst 

52 000  

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 9 z 13



 
Lp. Dział  Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z 

budżetu 
dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych  

dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

3 600  TRANSPORT  
I ŁĄCZNOŚĆ  

 70 160   

  60004 Lokalny transport 
zbiorowy  

 30 160  

    dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
między jst 

30 160  

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 40 000  

    dotacja celowa 
(majątkowa) 

40 000  

4 801  OŚWIATA  
I WYCHOWANIE  

 - 196 035 

  80104 Przedszkola    196 035 

    dotacja 
podmiotowa dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty  

 196 035 

5 851  OCHRONA ZDROWIA   3 517 1 500 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

  1 500 

    dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania jst 
zlecane innym 
podmiotom  

 1 500 

  85158 Izby wytrzeźwień   3 517  

    dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jst na zadania 
bieżące   

3 517  

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 10 z 13



 
Lp. Dział  Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z 

budżetu 
dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych  

dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

6 853  POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ   

  1 000 

  85395 Pozostała działalność   1 000 

    dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania jst 
zlecane innym 
podmiotom  

 1 000 

7 854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

  5 000 

  85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

  5 000 

    dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom  

 5 000 

9 900  GOSPODARKA 
KOMUNALNA  
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

 400 210 200 000 

  90001 Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód  

 400 210 200 000 

    dotacja 
przedmiotowa   

400 210  

    dotacja celowa 
inwestycyjna    

 200 000 

10 921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 545 000  

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 290 000  

    dotacja 
podmiotowa 

290 000  

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 11 z 13



 
Lp. Dział  Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z 

budżetu 
dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych  

dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

  92116 Biblioteki   255 000  

    dotacja 
podmiotowa  

255 000  

10 926  KULTURA FIZYCZNA   184 000 

  92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

  184 000 

    dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania jst 
zlecane innym 
podmiotom 

 184 000 

   RAZEM   1 176 327 587 535 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGÓŁEM DOTACJE 1 763 862 zł 

w tym:  

a) w zakresie wydatków bieżących  1 471 862  zł 

 - dotacje przedmiotowe 415 600 zł 

 - dotacje podmiotowe 741 035 zł 

 - dotacje celowe na zadania własne  315 227 zł 

b) w zakresie wydatków majątkowych  292 000 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 12 z 13



UZASADNIENIE

zmian do Uchwały Budżetowej

I. DOCHODY
Dział 758 – zmniejszenie subwencji oświatowej o kwotę 515 830 zł. zgodnie z pismem Ministerstwa
Finansów.
Dział 921 – środki PROW na realizację projektu pt. „Promocja dziedzictwa kulturalnego i
historycznego Doliny Karpia za pomocą systemu wystawienniczego, której celem jest zachowanie
dziedzictwa kulturowego poprzez wizualną promocję wzbogacającą ofertę turystyczną na obszarze
Doliny Karpia” .

II. WYDATKI
Dział 400 – środki finansowe na dotację inwestycyjną na przeprowadzenie inwestycji na wspólnym
obiekcie z Gminą Tomice – Stacji Uzdatniania Wody w Witanowicach /modernizacja i rozbudowa
ujęć, wymiana odcinka wodociągu i zakup pompy głębinowej/
Dział 700 – realizacja nowych zadań inwestycyjnych:
- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont – modernizację budynku
komunalnego – Dworzec PKP w m. Brzeźnica oraz zagospodarowanie terenu wokół budynku –
wykonanie dokumentacji modernizacji budynku komunalnego – Ośrodka Zdrowia w m. Paszkówka
oraz wykonanie modernizacji tego budynku wraz z miejscami postojowymi,
Dział 750 – zakup sprzętu komputerowego / w ostatnich dniach grudnia ubiegłego roku Gmina
otrzymała darowiznę na ten cel/
Dział 801 – zmniejszenie wydatków w związku ze zmniejszeniem kwoty subwencji oświatowej na
2015 rok o kwotę 315 830 zł,
- wznowienie wydatków na realizowane projekty w ramach środków europejskich – środki
niewykonane z 2014 r.
SP Sosnowice – projekt ERASMUS + - kwota 16 853,61 zł
ZSP Brzeźnica – projekt ENGLICH TEACHING – 6,60 zł
ZSP Tłuczań – projekt ENGLICH TEACHING – 4,38 zł
Dział 851 – wznowienie wydatków niewykonanych w 2014 roku / kwota -15 260 zł/ oraz
ponadplanowe dochody z 2014 r za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
/kwota 17 215 zł/
Dział 900 - wznowienie wydatków niewykonanych w 2014 roku / kwota -60 408 zł/ oraz
ponadplanowe dochody z 2014 r z tyt. opłat za zagospodarowanie odpadami / kwota 57 740 zł/ i
przeznaczenie na realizację inwestycji pn.”Punkt selektywnej zbiórki odpadów w m. Brzezinka”.
Dział 921 – realizacja projektu pt. „Promocja dziedzictwa kulturalnego i historycznego Doliny
Karpia za pomocą systemu wystawienniczego, której celem jest zachowanie dziedzictwa
kulturowego poprzez wizualną promocję wzbogacającą ofertę turystyczną na obszarze Doliny
Karpia” .
Dział 926 – zwiększenie środków na dotacje dla klubów sportowych.

III. PRZYCHODY
Zwiększono przychody o kwotę 708 936,59 zł, a źródłem są wolne środki jako nadwyżka środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych.

Id: 08962E23-E022-45E2-BA2C-C3DCDACE8CED. Podpisany Strona 1 z 13




